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Specjalny oddział policji Hamburga przeprowadził przeszukanie
w  schronisku  dla  uchodźców  po  ataku  migranta  z  nożem  w
supermarkecie, w wyniku którego jedna osoba zmarła, a sześć
zostało rannych – informuje tabloid „Bild”. Jak pisze gazeta,
uzbrojeni  policjanci  w  kaskach  i  kamizelkach  kuloodpornych
zaczęli przeszukania o godz. 20.45 czasu lokalnego.[SN]

Według słów jednego z mieszkańców schroniska, 26-letni Ahmad
A.  w  swojej  ojczyźnie  pracował  jako  stomatolog.  Według
wstępnych danych, był w Norwegii, Szwecji i Hiszpanii, a w
marcu 2015 roku przybył do Hamburga. Sąsiedzi podkreślają, że
Ahmad „zawsze był miły i uprzejmy”. Jak odnotowuje pismo,
możliwe, że przyjmował narkotyki – „haszysz, marihuanę, a może
i  coś  jeszcze”  –  po  czym  „wykrzykiwał  islamistyczne
hasła”.[SN]

Migrant z nożem dokonał napaści na ludzi w supermarkecie Edeka
w  Hamburgu,  w  wyniku  czego  jedna  osoba  zginęła,  a  sześć
zostało  rannych.  Atakujący  został  zatrzymany.  Informacji  o
jego motywach nie ma. Według jednego ze świadków, o czym także
pisze  gazeta  „Tagesspiegel”,  zatrzymany  wykrzykiwał  „Allah
Akbar”, jednak policja Hamburga oświadczyła, że nie ma takich
informacji.[SN]

Nożownik z Hamburga, który w piątek zabił jedną osobę i zranił
sześć,  był  „znanym  policji  islamistą,  ale  nie  dżihadystą”
powiedziała minister spraw wewnętrznych Hamburga Any Grote na
konferencji prasowej w sobotę. 26-letni mężczyzna pochodził ze
Zjednoczonych Emiratów Arabskich (nie z Arabii Saudyjskiej,
jak początkowo donoszono). Do Niemiec przybył jako uchodźca w
2015 roku, ale odmówiono mu azylu.[E]

Zabójca  nie  został  wydalony,  ponieważ  nie  miał  dokumentów
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osobistych, więc władze niemieckie nie wiedziały, do jakiego
kraju go wydalić. Wydalony nie został również z Niemiec, z
powodu braku ważnego paszportu, terrorysta tunezyjski, który
przed  Bożym  Narodzeniem  rozjechał  ciężarówką  12  osób  w
Berlinie.[E]
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